

**Villum Holding ApS**  
**CVR-nr. 30365437**  
**Skafterupvej 57**  
**4100 Ringsted**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Villum Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Villum Holding ApS  
Skafterupvej 57  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 30365437

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Jens Villum Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt via associerede selskaber og datterselskaber at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 4 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.375)	(4.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.852	16.033
Andre finansielle indtægter		3.443	3.310
Andre finansielle omkostninger		(1.431)	(1.171)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.489</b>	<b>13.797</b>
Skat af ordinært resultat	1	520	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.009</b>	<b>13.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.852	16.033
Overført resultat		(1.843)	(2.236)
		<b>4.009</b>	<b>13.797</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		106.126	100.274
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>181.126</b></u>	<u><b>175.274</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>181.126</b></u>	<u><b>175.274</b></u>
Udskudt skat	3	4.697	4.177
Andre tilgodehavender		14.503	11.060
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>19.200</b></u>	<u><b>15.237</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>19.200</b></u>	<u><b>15.237</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>200.326</b></u></u>	<u><u><b>190.511</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.126	50.274
Overført overskud eller underskud		(24.592)	(22.749)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>156.534</b></u>	<u><b>152.525</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Anden gæld		39.417	33.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>43.792</b></u>	<u><b>37.986</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>43.792</b></u>	<u><b>37.986</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>200.326</b></u></u>	<u><u><b>190.511</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	50.274	(22.749)	152.525
Årets resultat	0	5.852	(1.843)	4.009
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>56.126</b>	<b>(24.592)</b>	<b>156.534</b>

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(520)	0
	<b>(520)</b>	<b>0</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodehavender hos associerede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
Opskrivninger primo	50.274	0
Andel af årets resultat	5.852	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>56.126</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.126</b>	<b>75.000</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:	<b>Retsform</b>	
HTJS Holding ApS	Mariagerfjord ApS	25,00
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>3. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	4.697	4.177
	<b>4.697</b>	<b>4.177</b>